Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

__________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2021                                                                                                    ( 241
г. Сальск
О запрете купания на территории малого пляжа Сальского городского поселения
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, пунктами 26 и 31 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области» и Приказом МЧС РФ от 30.09.2020 № 732 «Об утверждении Правил пользования пляжами в Российской Федерации», в целях реализации полномочий по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Запретить купание в период летней оздоровительной компании на территории малого пляжа Сальского городского поселения, расположенного по адресу: г. Сальск ул. Набережная, 1 «д».
2. Начальнику сектора по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации Сальского городского поселения Волкову Д.А. - установить знаки «КУПАНИЕ ЗАПРЕЩЕНО» на территории малого пляжа расположенного по адресу: г. Сальск ул. Набережная, 1 «д».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Сальского городского поселения                                                                       Р.В. Бабичев
Верно: начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                            А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:
начальник сектора по делам ГО, ЧС
и мобилизационной работе Волков Д.А.